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CUISINE CENTRALE DU PALAIS SUR VIENNE
Rue Pierre Mendes France
87410 Le Palais sur Vienne
Tel : 0555 35 21 02
Mail : cuisinecentrale@lepalaissurvienne.fr

Dénomination :

Tarte en bande maison
Fiche numéro : 832
Grammage Portion en kilogramme : 0,15
Liste des ingrédients
Produits Composition

Pate feuillette

P Royal Gala 70/75 136/170 C1 FR ( local ) (conditionnement *13 kg )

Farine de blé, margarine végétale (huile de palme et de colza hon hydrogénées, eau, sel,
émulsifiant : E 471, correcteur d'acidité : acide citrique, colorant : E160a), eau, sel, gluten de
blé

Compote de pommes allegée Les Vergers d' Adrien

P Royal Gala 70/75 136/170 C1 FR ( local ) (conditionnement *13 kg )

Cannelle moulue en botte

Pommes 947% sirop de glucose/fructose,antyoxydant E300

Cannelle moulue

Produits

Liste des allergénes

Pate feuillette

Allergénes

P Royal Gala 70/75 136/170 C1 FR ( local ) (conditionnement *13 kg )

Gluten, mollusques, crutacés, moutarde, poisson, céleri, lait, ceuf

Compote de pommes allegée Les Vergers d'Adrien

Sans allergéne

Cannelle moulue en boite

sans allergene

Sans allergéne

Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme
Energie en kcal 33,82
Graisses 0,77
Dont acides gras saturés 0,25
glucides 13,56
Dont sucres 10,86
Fibres alimentaires 1,89
Protéines 0,43
Sel 0,03




